Управление образования Администрации Сысертского муниципального округа
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №29 «Василёк»

МАДОУ №29 «Василёк»
и. Бобровский

Сысертский район, Свердловская область

ПРИКАЗ №3-ОД
09.01.2025 г.

«О создании комиссии по проверке организации питания»

С целью организации и осуществлении постоянного контроля за качеством питания
воспитанников МАДОУ № 29 «Василек» в 2025 г., на основании циклограммы
контроля и мониторинга организации питания, действующей в ДОУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по проверке организации питания в детском саду в составе:
- Чермянинова Н.Н.- заведующий;
- Чернавских М.В.- завхоз;
- Чемезова О.И. - воспитатель;
- Макарова Е.В.- медсестра.

2. Обязать комиссию по питанию организовывать проверки состояния и
организации питания воспитанников детского сада согласно Положению об организации
мониторинга качества и ассортимента реализуемых блюд (в том числе, оперативные
и еженедельные проверки)

3. Медсестре ежемесячно проводить анализ питания в детском саду.
4. Актулизировать положение об организации питания детей.
5. Утвердить план-график контроля по организации питания в детском саду.
6. Ответственность за исполнение данного приказа, возложить на Макарову Е.В.
7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

С приказом от 09.01.2025 г.№ 3-ОД ознакомлены:

ФИО должность Дата Подпись
Макарова Е.В. Медсестра
Чернавских М.В. Завхоз
Чемезова О.И. Воспитатель я Ц Щ